

ضرورت عدم خوشبینی به امریکا

غلام‌رضا مصباحی‌مقدم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گزارشی با اشاره به بزرگنمایی تأثیر انتخابات امریکا بر کشورمان در روزنامه ایران نوشت: غافل از این نیستیم که تحریم‌های امریکا در اقتصاد ایران نداشته‌است، ولی بیش از آنکه تحریم‌ها بخواهد اثر بگذارد، مسائل روانی ناشی از پیوند خوردن اقتصاد و مسائل سیاسی ایران با مسائل بین‌المللی بر جریان اقتصادی کشور تأثیر گذاشته‌است. از این‌رو باید تأکید کرد انتخابات امریکا تأثیر جدی بر اقتصاد ما ندارد و نباید وضعیت و آینده اقتصادی کشورمان را با عینک مباحث سیاسی بین‌المللی ببینیم. ممکن است در سیاست‌ها در دو جریان حزبی امریکا کیفیت و اعمال تصمیم‌گیری‌ها متفاوت باشد اما سیاست‌ها واحد است. طراحی سیاست مبتنی بر ایران ستیزی توسط رئیس‌جمهور امریکا نیست و در پشت صحنه ۲ هزار و ۲۰۰ مرکز آموزش و روزی دو حزب دموکرات و جمهوریخواه را مدیریت می‌کنند.

مرکز اندیشه‌ورزی نظام استخباری افکار عمومی و افکار نخبگان را هدایت می‌کنند.بدین جهت هر فردی از هر حزبی رئیس‌جمهور امریکا شود،اصل، مبانی و خط‌مشی خود را نمی‌تواند تغییر دهد.احتمال دارد یک حزب (دموکرات‌ها) رویکرد ملایم‌تری داشته باشد، اما اساس کار این است که امریکا قدرت مسلط جهانی است و نتوانسته اراده خود را بر دولت‌ها و ملت‌ها تحمیل کند، ولی ایران حاضر نیست زیر بار چنین سلطه‌ای برود و در مقابل این سلطه مقاومت می‌کند.

وقتی چنین رویکردی در نظام کشورمان وجود دارد، نباید مسئله اقتصاد، از صادرات و واردات را به مسائل سیاسی امریکا گره زد. از این‌رو به سیاست‌گذاران داخلی توصیه می‌کنم نسبت به مسائل اقتصادی واقع‌بینانه عمل کنند.

مهم‌ترین نکته این است که نگاه ما برای حل مسائل و مشکلات به جای آنکه به سمت خارج باشد، باید به سمت ظرفیت داخل معطوف شود. برای رسیدن به چنین شرایطی نیازمند مدیران قوی و کارآمد هستیم تا بتوانند کشور را به درستی هدایت کنند. باید پذیرفت که مشکل مدیریت و مشکل فهم مسائل داخلی را داریم، اگر به موارد عنوان شده پرداخته شود وضعیت زندگی و معیشت مردم بهتر خواهد شد.

ادعای آزادی بیان و دفاع همه‌جانبه از هلو کاست

حسین شریعتمداری در سرمقاله دیروز کیهان نوشت: رهبر معظم انقلاب در پیام خود به جوانان اروپایی ضمن آنکه از مضحک بودن ادعای آزادی بیان دولت فرانسه و سایر دولت‌های اروپایی خبر می‌دهند، افکار عمومی مردم اروپا و مخصوصاً جوانان را به بررسی ماجرای موسوم به هولو کاست که نتیجه قطعی این بررسی بی‌بردن به جعل افسانه هولو کاست خواهد بود نیز سوق می‌دهند. طرح این پرسش از سوی رهبر معظم انقلاب تنها روی جلی‌بودن هولو کاست متوقف نمی‌شود بلکه استقلال دولت فرانسه و سایر دولت‌های اروپایی را که در آن‌ها حتی تردید درباره هولو کاست هم جرم تلقی می‌شود زیر سؤال می‌برد. این روزها احساسات ضدصهیونیستی در میان مردم اروپا به شدت برانگیخته‌شده‌است و اعتراض به حضور یهودیان صهیونیست در کانون‌ها و مراکز حساب سیاست‌مداران و تصمیم‌سازی دولت‌های اروپایی شتاب گرفته‌است. به عنوان مثال یکی از اهداف رسماً اعلام‌شده جنبش جلیقه زرها در فرانسه کوتاه کردن دست صهیونیست‌ها از کانون‌های اقتصادی کشورشان است یا در آلمان «وینسنت تاگ» پارلمان این کشور، از ۵۹۸ نماینده تشکیل شده‌است و در حدی است که جمعیت یهودیان در آلمان ۱۵۰ هزار نفر است، بیش از ۱۰۰ کرسی پارلمان این کشور در اختیار یهودیان است که اکثر آنها آلمانی تبار هم نیستند یا همین دیروز حزب کارگر انگلیس که یکی از احزاب مطرح این کشور است، «جرمی کروپین» عضو سیاست‌مدار سابق این حزب را که با پانگام مردمی گسترده‌ای داشت به جرم اعتراض به رژیم صهیونیستی از حزب اخراج کرد و هم‌کنون این اعتراض شکل گرفته و احتمالاً گسترش خواهد یافت که مگر اداره امور انگلیس در اختیار اسرائیل است؟» و…

پیام رهبر معظم انقلاب نکته بااهمیت دیگری نیز در خود دارد که باید آن را «جان کلام» تلقی کرد و آن اینکه به وضوح نشان می‌دهد مشکل رئیس‌جمهور فرانسه آن‌گونه که ادعا می‌کند، دفاع از آزادی بیان نیست، اگر چنین بود چرا نه فقط بررسی و تحقیق درباره هولو کاست بلکه حتی تردید نسبت به تعداد جلی‌مورد ادعای صهیونیست‌ها نیز جرم تلقی می‌شود؟! حضرت آقا در پیام کوتاه خود، این واقعیت تلخ را برملا می‌کنند که آنچه رئیس‌جمهور فرانسه و سایر دولت‌های غربی را از مرز نگرانی عبور داده و به وحشت انداخته‌است، گسترش روزافزون اسلام ناب محمدی(ص) است که در ۴۱ سال اخیر عرصه را بر قدرت‌های استکباری و صهیونیست‌های خونریز و غارت‌گر تنگ کرده‌است.

روش امریکایی برای تحقیق مردم

حنیف غفاری در روزنامه رسالت نوشت: طی روزهای اخیر، دو اتفاق ویژه در امریکا رخ داده است: یک انتخابات جنجالی «بمی برت» به‌عنوان قاضی دیوان عالی این کشور و دیگری طرح ادعای پایان کرونا توسط کاخ سفید؛انتخاب قاضی «بمی برت» به‌عنوان قاضی دیوان عالی امریکا بار دیگر فضای سیاسی و انتخاباتی ایالات‌متحده را آشفته ساخته است.انتصاب این قاضی، که یک ملی‌گرای افراطی و از طرفداران ترامپ محسوب می‌شود، به معنای عزم کاخ سفید در خصوص تقلب در انتخابات است. بر این اساس، حتی اگر بایدن بتواند با استناد به کسب رأی اکثرال در برابر ترامپ پیروز شود، رئیس‌جمهور مستقر فعلی در کاخ سفید می‌تواند شکایت خود مبنی بر ابطال نتایج انتخابات را به دیوان عالی این کشور ارائه دهد. اتفاق دیگر، به طرح ادعای صحنه‌کانه پایان کرونا توسط کاخ سفید باز می‌گردد؛پانگام «هلن» وابسته به کنگره امریکا مدعی شده این خبر دروغین، قرار است در قالب یک موضع رسمی به‌زودی از سوی سخنگوی کاخ سفید اعلام شود؛ادعای غلبه دولت امریکا بر ویروس کرونا در حالی صورت خواهد گرفت که بر اساس آمار رسمی تعداد قربانیان کووید ۱۹ در ایالات‌متحده به نزدیک ۲۲۰ هزار نفر رسیده و روزانه به‌صورت میانگین، هزار نفر قربانی این ویروس می‌شوند.

بدون شک هر دو مورد ذکر شده، مصادیق «تحقیق شهروندان امریکایی» از سوی دولتمردان و سیاستمداران این کشور محسوب می‌شود. «تحقیق» و «تفتیر» دو جزء لا ینفک دموکراسی امریکایی محسوب می‌شود؛ادعای صحنه‌کانه امریکایی بر اساس غلبه «ساختار» بر «مردم» می‌دانند. به عبارت بهتر، سیاستمداران امریکایی به خود حق می‌دهند تا در راستای بقای خود در معادلات قدرت و تضمین بقای ساختار فاسد این کشور، به‌راحتی شهروندان را قربانی اهداف و مطامع خود کنند. اگرچه این بار قرع سانس بیشتر به نام جمهوریخواهان افتاده است، اما نباید نقش دموکرات‌های پرداع را نیز در شکل‌گیری این ساختار «مردم‌گیز» نادیده انگاشت. اساس شکل‌گیری ساختار «کالج الکترال» در امریکا بر اساس همین ملزومات و دغدغه‌ها صورت گرفته‌است. سیاستمداران امریکایی به دنبال ایجاد ساختار انتخاباتی خاصی بودند که دست صاحبان پشت‌پرده قدرت را برای تحقق پیروزی یا شکست یک رئیس‌جمهور باز نگه دارد. آنها را جمهوری‌ت متعارف یعنی ساختار «هر شهروند یک رأی» فاصله گرفته و امتیازات الکترال را به دستمایه‌هایی برای معملات پشت پرده یا یکدیگر تبدیل کردند. آری! این دقیقاً همان دموکراسی امریکایی است.

گزارش محمد اسماعیلی

خصیصه پایدار دولت در «مدارا با فرانسه»!

انفعال دستگاه دیپلماسی در برابر منتفع‌ترین عضو توافق هسته‌ای همچنان ادامه دارد



«صدارای معنادار یا گستاخی، اتهامات و اقدامات ضدایرانی غربی‌ها» یکی از وجوه بارز رویکرد دستگاه دیپلماسی کشور طی هفت سال اخیر بوده است، و به‌ای که هزینت‌های فراوانی را برای جامعه ایرانی به همراه داشته و بارها منجر به تهدیدات جدی علیه منافع ملی کشورمان نیز شده است.

طی هفت سال اخیر کشورهای غربی مجموعه اقدامات و رفتارهای ضدایرانی را در دستور کار قرار داده‌اند که عکس‌العمل مناسبی را از طرف دولت و دستگاه سیاست‌خارج به همراه نداشته است؛

از نقض برجام و عدم اجرای تعهدات مندرج در آن گرفته تا متهم کردن ایران به نقض صلح، ثبات و امنیت منطقه‌ای تا کشاندن چندین باره پرونده موشکی و منطقه‌ای کشورمان به جلسات رسمی و حتی اضطراری شورای امنیت سازمان ملل متحد. مقامات امریکا و اقدامات ضدایرانی را در جلسات رسمی صورت داده‌اند که از جمله آن رفتارهای توهین آمیز هیئت‌های دیپلماتیک به مرحوم هاشمی رفسنجانی در تهران را می‌شود نام برد یا اهانت‌های رفتاری جانسون و حتی فرانس اولاند و سایر مقامات اروپایی به رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه کشورمان طی دیدارهای حاشیه‌ای مجمع عمومی سازمان ملل متحد.

مقامات ارشد فرانسوی همچند انگلیسی‌ها و امریکایی‌ها همواره در ردیف کشورهایی بوده‌اند که به جامعه ایرانی و مقامات کشورمان رفتار توهین آمیز داشته و اقدامات ضدایرانی را در منطقه تضعیف جمهوری اسلامی ایران و تضعیب منافع ملی کشورمان صورت داده‌اند. به عنوان نمونه در غائله سال ۸۸ مقامات این کشور همیا با سایر کشورهای غربی به دخالت در امور داخلی مشغول شدند و در بیانیه‌ها و سخنرانی‌های خود بارها

گزارش بدون تعارف با ماموستا قادری

خون شیعه و سنی در یک سنگر برای نظام اسلامی ریخته شده است

خط دیگری را، آنها مسلح شدند و ما هم در خانه خودمان و در شهر خودمان مقاومت کردیم و در برابر افکاری که با اسلام و انقلاب اسلامی تضاد داشتند، ایستادیم.»
تهدید ماموستا به ترور
این مقاومت البته بی‌هزینه هم نبوده است: «به همین دلیل از آن تاریخ، ۴۰ سال است که ما را تهدید می‌کنند و علیرغم ما می‌گویند و… ما هم صبر کرده‌ایم. اگر می‌سکوت می‌کردم، کسی کاری به من نداشت، اما من سکوت نکردم و نخواهم کرد.»
ماموستا قادری در ادامه: «در موضوعی می‌گوید که باعث تهدیدها شده ادمه: این فقط در دفاع از اسلام و نظام و خون شهدا و وحدت و امنیت گفتم. این موضع من است و چیز دیگری نگفتم، امنیت و وحدت برای ما مهم است. به کشورهای اطراف نگاه کنید؛ ایران ما همان‌ما مثل عراق و افغانستان و پاکستان و سوریه و… باشیم. دشمن آرزویش به‌هم خوردن وحدت است و رهبری ارزشمنند مقام رهبری در سه دهه اخیر نقش مهمی در ایجاد و حفظ این وحدت چه بین شیعه و سنی و چه بین کرد و فارس داشته است.»

دشمن برهم زدن وحدت ما را می‌خواهد
امام جمعه پاوه توضیح می‌دهد که: «دشمن آرزویش به‌هم خوردن وحدت ماست. داعش و نیروهای افراطی بزرگ‌ترین ضربه را به پیکر اسلام زدند. تفرقه و نزاع را شروع کردند و خون خیلی‌ها را ریختند. امریکا و انگلیس و فرانسه به کشتن ما افتخار می‌کنند. می‌خواهند همیشه در جنگ باشیم.»

ماموستاکتای بدیهی در نوبت میان داعش و اهل سنت را هم شرح می‌دهد: «درست که داعش سنی است، اما من یک بار هم در اصفهان گفتم که هر دودی آتش نیست و هر سنی‌ای هم داعش نیست.» و سپس از تهدید شدن توسط داعش می‌گوید: «دشمن آرزویش به‌هم خوردن وحدت ماست. داعش و نیروهای افراطی بزرگ‌ترین ضربه را به پیکر اسلام زدند. تفرقه و نزاع را شروع کردند و خون خیلی‌ها را ریختند. امریکا و انگلیس و فرانسه به کشتن ما افتخار می‌کنند. می‌خواهند همیشه در جنگ باشیم.»

ماموستاکنکته‌ای بدیهی در نوبت میان داعش و اهل سنت را هم شرح می‌دهد: «درست که داعش سنی است، اما من یک بار هم در اصفهان گفتم که هر دودی آتش نیست و هر سنی‌ای هم داعش نیست.» و سپس از تهدید شدن توسط داعش می‌گوید:

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۴۳۰

ایران کافی نیست و خواهان گسترش این توافق و افزودن دو یا سه بند به آن شد تا نگرانی‌های مطرح شده از سوی امریکانیز برطرف شود.»
اما این مواضع ضدایرانی فرانسوی‌ها در بحث موشکی- منطقه‌ای همانند سایر موارد بدون پاسخ می‌ماند.

چشم‌پوشی در برابر اهانت‌های دینی
رویکرد مسامحه‌گرایانه و بعضاً سکوت و اغماض دولتمردان در برابر رفتارهای ضدایرانی امریکا و اروپا امروز به تسامح در برابر رفتارهای ضددینی مقامات غربی نیز تعمیم داده شده تا جایی که اهانت مکرون رئیس‌جمهور فرانسه به پیامبر گرامی اسلام(ص) واکنش مناسبی را از طرف مقامات ارشد دولت تدبیر و امید به همراه نداشته است. تنها بعد از گذشت نزدیک ۱۰ روز از رفتار ضددینی رئیس‌جمهور فرانسه و پس از آنکه بسیاری از مقامات کشورهای مسلمان و حتی عموم مسلمانان در بلاد اسلامی به رفتار مکرون اعتراضات جدی کردند، رئیس‌جمهور همراه اخیر هیئت دولت بدون آنکه نامی از رئیس‌جمهور فرانسه برده، با جملاتی کلی بیان می‌کند: «این جای تعجب دارد کسانی که ادعای فرهنگ و دموکراسی دارند، به یک نحوی هرچند ناخواسته دیگران را به خشونت و خونریزی تشویق می‌کنند.» وی همچنین می‌گوید: «اتفاق آزادی

زمانی می‌تواند برای جامعه مفید باشد که همه ارزش‌ها محترم باشند، به اینکه به شخصیتی که به گردن همه حق دارد، توهین و اهانت شود. پیامبر اسلام به گردن تک‌تک اروپایی‌ها به همه آنهایی که در شرق و غرب زندگی می‌کنند، حق دارد، او معلم بشریت بوده و جای تعجب است کشورهایی که ادعای آزادی، حقوق و قانون دارند مردم را به توهین به همدیگر و توهین به آثانی تشویق کنند که مردم با همه وجود به آنان عشق می‌ورزند.»

انفعال در برابر منتفع‌ترین عضو توافق هسته‌ای
در حالی که دولت فرانسه منتفع‌ترین کشور از بعد اقتصادی در توافق هسته‌ای میسان ایران و ۵+۱ است که پنج سال بعد از روز امضای برجام نتوانسته نقش‌پذیری محوری در مدیریت اقدامات روزافزون برای عکس‌العمل مناسب بافرانسوی‌ها را نایض امنیت منطقه‌ای «و» «تکمیل فرایند حقوقی جهت صدور قطعنامه‌های شورای امنیت» را دنبال کرده‌اند. فرانسوی‌ها همچنین بارها بایز سؤال برن فعالیت‌های موشکی کشورمان آن را ناقض قطعنامه ۲۲۳۱ معرفی کرده و ماهیت آن را ناقض امنیت منطقه‌ای «و» بین‌المللی معرفی می‌کنند؛ به عنوان نمونه آگنه رومانه اسپایان، سخنگوی وقت وزارت خارجه فرانسه می‌گوید: «همان‌طور که می‌دانید اتحادیه اروپا در حال حاضر تحریم‌هایی علیه نهادهای موشکی دخیل در برنامه موشک‌های بالستیک ایران اعمال کرده است. در صورت لزوم، می‌توان تحریم‌های جدید علیه برنامه موشکی ایران ا وضع کرد.» یا در نمونه‌ای دیگر روزهای کارخاچه فرانسه ۲۳ سپتامبر ۲۰۱۷ طی بیانیه‌ای ضمن ابراز نگرانی شدید نسبت به قرباب موشک بالستیک جدید توسط ایران، از آنتونیو گوترس، دبیر کل سازمان ملل متحد می‌خواهد تا گزارش کاملی درباره این ملی بدبینی دستخوش تضعیف و تهدید قرار گرفت و نمونه بارز آن به سخره گرفتن منافع ملی کشور به اسم‌فنون دیپلماتیک طی هفت سال اخیر است که جبران کردن آن بسیار سخت و حتی غیرممکن است.

بدون تعارف با ماموستا قادری

تشریف آوردند و محبت‌شان را تمام کردند و من برای بچه‌هایم وصیت کرده‌ام که اگر من هم نبوم، این مسیر را عوض نکنند.» سپس فیلمی از دعای محل رفت و آمد من می‌توانید، چرا در مسجد و چرا نماز جمعه که مردم را هدف قرار دهید! جمعه‌بعد باز مرها تهدید کردند که ما مادیم نماز جمعه و باز شماز جمهوری ارندی دفاع کردیم. من گفتم این عقیده من است و از آن کوتاه نخواهم آمد. من هیچ وقت ترسی از اینهناداشتم چراکه من معتقدم حیات من دست خداوند است و دست اینها نیست.»

اول و آخر زندگی ماموستا
ماموستا ۲۷ سال است که قاضی است و در مسند قضاوت هم می‌نشیند و خودش می‌گوید «برونده‌های کفیری را با تسامح و ارشاد» قضاوت می‌کند. سبک زندگی ساده و درب باز خانه و محل کار او برای امرایعه مردم مورد توجه گزارش‌گر قرار می‌گیرد. ماموستا می‌گوید همین خانه تنها دارایی اوست. گزارش‌گر می‌پرسد: «حساب‌خارجی؟» ماموستا قادری می‌گوید: «ما خارجی حسابیت، حساب داخلی هم البته ندارم و فقط یک حساب در بانک ملی پاوه دارم.» دو پسر و دو دختر دارد و می‌گوید «این اول و آخر زندگی من است.» در مورد حاج‌خانم‌شان هم می‌گوید: «۴۵ سال است با من ساخته و هنوز هم می‌سازد. ما در تاریخ داریم که هر مردی موفق شده، همسر همراهی در کنار خود داشته‌است.»

دوستی با رهبری
تصاویر ماموستا قادری از جوانی تا امروز در کنار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای وجود دارد. او در مورد دوستی‌اش با رهبری می‌گوید: «مقام معظم رهبری در فروردین سال ۶۰ به پاوه تفرخواه آمد. من تنها این نظر بگیرم، نه برای این مردم که کند. ما دو مشکل داریم، برنامهریزی ضعیف است و نظارت هم نداریم، باید از خبرا برای روز قیامت بترسیم.»

تکذیب یادداشت منتسب به رهبری درباره یک کتاب

انتشار یادداشت رهبر معظم انقلاب اسلامی بر یکی از کتب مرتبط با طب اسلامی و ایرانی در شبکه‌های اجتماعی، جعلی و فاقد اعتبار است. به گزارش فارس، مهدی فضائی عضو دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای گفت: با توجه به انتشار خبری با موضوع یادداشت رهبر انقلاب اسلامی بر یکی از کتب مرتبط با طب اسلامی و ایرانی در شبکه‌های اجتماعی، به اطلاع می‌رساند متن و دستخط این دفتر صیات از آثار اندیشه‌های رهبر معظم انقلاب است، بنابراین انتظار می‌رود رسانه‌ها در انتساب مطالب به رهبر معظم انقلاب دقت نظر کافی داشته باشند.

گفتنی است در روزهای اخیر یک پزشک طب اسلامی در کانال تلگرامی خود نوشته بود که «با کمال مسرت باخبر شدیم که یکی از کتاب‌هایی که تألیف کرده‌ایم به رؤیت مقام معظم رهبری رسیده است و ایشان بر آن تقریظی را مرحمت فرموده‌اند.» و از کتاب «طب اسلامی در آینه وحی» نام برده و متن کوتاهی با امضای فتوشایی از رهبری هم منتشر کرد؛اسین این متن در برخی رسانه‌ها منن انتساب به رهبری منتشر شد.

تأکید رهبر انقلاب برای آشنایی جوانان فرانسوی با واقعیات تاریخی است

از آنجایی که جوانان طالب حقیقت هستند، رهبر معظم انقلاب سعی دارند با خطاب قرار دادن آنها در موضوع اهانت به پیامبر اسلام(ص)، ذات واقعی برخی سران اروپایی را آشکار کنند. وحید جلال‌زاده، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در گفت‌وگو با رسانه ملت، با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب به جوانان فرانسوی در پی اهانت رئیس‌جمهور این کشور به ساحت مقدس پیامبر اسلام(ص)، گفت: جوانان ذاتی پاک و فطرتی نیکوشرشت دارند که خطاب قرار دادن آنها، تأثیر بیشتری در جذب آنها خواهد داشت چراکه جوانان طالب حقیقت و پاکی هستند. از سویی، معمولاً جوانان از تاریخ بی‌اطلاع‌تر بوده و حافظه تاریخی ضعیفی دارند که رهبر معظم انقلاب در نامه اخیر خود خطاب به جوانان فرانسوی سعی اروپایی‌ها این موضوع به عنوان خط قرمز نداشته‌اند و بر خورد دوگانه آنها با مسائل آشنا کنند.

وی همچنین درباره اسلام‌هراسی که سران اروپایی سعی در گسترش آن دارند، اظهار داشت: فوبیای اسلام در اروپا به گذشته‌ها بازمی‌گردد و مبدأ آن نیز جنگ‌های صلیبی بود. بعد از آن نیز ورود عثمانی‌ها به اروپا تا دروازه‌های وین اتفاق افتاد که اروپایی‌ها آنها را به عنوان سپاه اسلام می‌شناختند، از این رو در این قاره، رگه‌های قوی اسلام‌هراسی وجود دارد.

جلال‌زاده تا تأکید بر اینکه امروزه نحوه زندگی مسلمانان در اروپا خط بطلانی بر تفکر ضداسلامی اروپایی‌ها کشیده است، خاطر نشان کرد: مسلمانان در انگلیس، فرانسه و آلمان به شیوه ویژه‌ای زندگی می‌کنند بنابراین متن مردم اروپا اسلام‌هراسی ندارند اما گروه‌هایی هستند که مبدأ آن نیز جنگ‌های صلیبی بود. ذات اسلام از سلب، ایمنی و سلامت می‌آید که رهبری بر آن تأکید دارند تا ملت‌ها با حقیقت اسلام آشنا شوند و مسیر این آشنایی نیز از جوانان می‌گذرد.

هم‌تنوع مذاهب داریم و هم آزادی مذاهب

همه می‌دانند که در کشورمان تنوع مذاهب وجود دارد و اظهارات پمپتو، از سر کینه‌توزی با جمهوری اسلامی ایران است. محمدحسن اصفری، نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و امور شورای مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به اظهارات پمپتو مبنی بر اینکه «در جمهوری اسلامی ایران آزادی‌های مذهبی نقض می‌شود»، گفت: امروزه نمایندگان‌ای از همه مذاهب و ادیان در مجلس شورای اسلامی حضور دارند و هر کدام دارای کرسی هستند و زنان حق حضور در پارلمان را دارا بوده که وجود این‌گونه موضوعات تشاگر آزادی در جمهوری اسلامی ایران است.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گونه مباحثی در رابطه با رنگ، نژاد و مذاهب افراد مطرح نیست و کشورمان از تنوع مذاهب و قومیت برخوردار است؛ اظهارات پمپتو، از سر کینه‌توزی با جمهوری اسلامی ایران است. متأسفانه هنوز چون ریخته شده جورج فلوید سیاهپوست بر زمین خشک شده که امریکایی‌ها با اظهارات ناخردانه‌ای جمهوری اسلامی ایران را محکوم به نقض آزادی‌های مذهبی می‌کنند.

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها با اشاره به تنوع مذاهب و قومیت‌ها در کشور اظهار کرد: در جمهوری اسلامی ایران همه ادیان بنا به سلاقیشان مراسم‌های مذهبی خود را برگزار می‌کنند. پمپتو به جای چنین اظهار نظرهایی در وهله نخست باید در رابطه با جمهوری اسلامی ایران مطالبات خود را بالا ببرد و همچنین باید پاسخگوی رفتارشان نسبت به مذاهب، نژادهای گوناگون و مردم کشورشان باشند، سپس نسبت به جمهوری اسلامی ایران اظهار نظر کنند.

امریکا به دنبال جنگ علیه زیرساخت‌های حیاتی ایران است

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه دشمن از اقدام نظامی علیه ایران مأیوس شده است، اظهار داشت امریکا به دنبال جنگ علیه زیرساخت‌های حیاتی ایران است. به گزارش مهر، نهمین رزمایش قطع برق و از ریزی‌سی آمادیه کاری دوله‌ای اضطراری با حضور رئیس‌سازمان پدافند غیرعامل، فرمانده شرکت توانیر، جمعی از مدیران صنعت برق پیش از ظهر دیروز در محل مرکز پایش صنعت برق کشور برگزار شد.

سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در این مراسم گفت: دشمن در تقابل با ایران اسلامی به دلیل توان بالای دفاعی و بازدارندگی و اراده قاطع که مشاهده کرد از حوزه نظامی مأیوس شده است که نقطه عطف این مسئله، انهدام پهپاد جاسوسی فوق پیشرفته امریکا در خلیج فارس بود.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه امریکایی‌ها پس از نایمیدی از جبهه نظامی به دنبال جنگ علیه زیرساخت‌های حیاتی کشور رفتند، تصریح کرد: این جنگ نوین به دلیل گمنامی فاعل جنگ در حوزه سایبری، بیشتر در این حوزه صورت می‌گیرد. زیرساخت‌های حیاتی ایران به دلیل رشد و توسعه سریع، گرایش به سایبری شدن پیدا کرده است، بنابراین حفظ این کارکردها که پیوندی حیاتی با کیفیت زیست مردم دارد منوط به پدافند سایبری و رعایت الزامات جامع پدافند غیرعامل است.

وی با بیان اینکه در این زمینه رویکرد ما عملیات پیشگیرانه بری رصد آسیب‌پذیری‌ها و کنترل آمادگی هاست، متذکر شد: رزمایش‌های سایبری در حوزه برق باید به صورت منظم برگزار شود تا ضمن بررسی آسیب‌پذیری‌ها میزان پایداری شبکه‌ها ارتقا یابد. در حاشیه برگزاری نهمین رزمایش سراسری دوله‌ای قطع برق اضطراری، سندندهکاری اجرای دستورالعمل تأمین برق اضطراری مراکز حساس، بین سازمان پدافند غیرعامل کشور و شرکت توانیر امضا شد.